
                  Мемлекеттік грант беру туралы  
                  2024 жылғы «30» шілдедегі №139 

Шарттың № 7 қосымшасы 

 

Әлеуметтік жобаны іске асыру нәтижелері бойынша  

қорытынды есеп 

 

1. Үкіметтік емес ұйымның толық атауы: Асыл Мирас Маңғыстау қағамдық қоры  

2. Үкіметтік емес ұйым басшысының тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда):Базарбаева Айболган Сдыккызы 

3. Заңды мекенжайы, байланыс телефоны: Жанаозен қаласы Көктем ш\а 12үй 15пәтер  

4. Грантты іске асыру шеңберіндегі әлеуметтік жобаның, әлеуметтік бағдарламаның атауы (бағыты): Ай-көмек жобасы  

5. Әлеуметтік жобаны және/немесе әлеуметтік бағдарламаны іске асыру кезеңінің басталу және аяқталу күні: 2024 жылдың «01» 

тамызы мен 2024 жылдың «29» қараша аралығы. 

6. Грантты іске асыруға бөлінген қаражаттың жалпы сомасы: 10 343 000 (Он миллион үш жүз қырық үш мың ) 

 

1. Әлеуметтік жоба шеңберіндегі іс-шараларды сипаттаңыз 
     

Гранттық шарттың №3 қосымшасына (Жобаның толық сипаттамасы) сәйкес жоспарланған индикаторларға қол жеткізу деңгейін  

көрсете отырып, әлеуметтік жобаны іске асыру шеңберінде жүргізілген барлық іс-шараларды егжей-тегжейлі сипаттау және талдау 

қажет. 

 

           1 міндет. Арнайы маманды тарта отырып, психоневрологиялық патологиясы бар балалардың ата-аналарына арналған 2 

топтық кездесу ұйымдастыру 

 

 1-іс-шара. Арнайы маманды тарта отырып, психоневрологиялық патологиясы бар балалардың ата-аналарына арналған 2 

топтық кездесу ұйымдастыру (семинар)  

Семинар тақырыбы:  

«Бақытты ана-бақытты бала» (Баланы тану өнері) 
 

22.11.2024ж Оқушылар шығармашылық үйінде арнайы психолог мамандар Алматы қаласынан келген Зинаханова Улболсын Торебеккызы 

және Қызылорда қаласынан келген Бабаомарова Гүлдана Ергешбайқызы өткізді. Семинар бағдарламасы тапсырыс берушімен келісілдіп, 

Жалпы қатысушылар саны 53 ата – ананы құрады. Жүргізілген сауалнама нәтижесінде қанағаттану деңгейі 90%-дан асты.  

 

 



 2-міндет. Психоневрологиялық патологиясы бар балалардың ата-аналарына психологтар немесе психоневрология 

мамандары (басқа өңірден арнайы шақырылған) жеке кеңес беруді өткізу 

  

1-іс-шара. Психоневрологиялық патологиясы бар балалардың ата-аналарына психологтар немесе психоневрология 

мамандары (басқа өңірден арнайы шақырылған) жеке кеңес беруді өткізу.  

 

20.09.-24.09.2024 күндері аралығында «Бала біздің болашағымыз» атты мамандармен жеке кеңес беру шарасы өткізілді.Семинар 

бағдарламасы тапсырыс берушімен келісілді. Арнайы шақырылған Шымкент қаласы Бей-барыс орталығынан Шайырбеков Нуржан, 

Боранбаева Аякоз Орынбаевна, Егеубаева Мақпал Мәлкайдарқызы, Абдроманова Сауле Абдумуратқызы. Мамандар 4 күн балаларды тегін 

қабылдап консультация және ем шараларын жүргізді.    4 Күнде 99 бала 61 ата- аналары тегін  қабылдады. Консультация журналына ата 

аналар тіркеліп негізгі бақылаулар бойынша консультация берілді. Бір үйден бірнеше ерекше балалар болғандықтан ата-аналар, 2-3 

балаларымен келді. Арнайы орталықтан шақырылған мамандар Ай-көмек ата-аналар чатына қосылып, онлайн конкультацияларда берді. 

 

3-міндет. Психоневрологиялық патологиясы бар балалармен қарым-қатынас жасаудың негізгі дағдыларын үйретуге 

бағытталған 5 онлайн оқыту/вебинарлар сериясын ұйымдастыру. 

 

1-іс-шара. Психоневрологиялық патологиясы бар балалармен қарым-қатынас жасаудың негізгі дағдыларын үйретуге 

бағытталған 5 онлайн оқыту/вебинарлар сериясын ұйымдастыру. 

1) «Ерекше балалардың  - әдемі әлемі» 

2) «Ерекше баланың тамақтануы мен күтімі». 

3) «Баланың сөйлеу тілінің даму кезеңі»  

4) «Бала психологиясы»  

5) Вебинардың тақырыбы сұраныс бойынша 

 

20.11.2024ж «Бала психологиясы» тақырыбында балалар психологы оның ішінде психоневрологиялық патологиясы бар балардың психологы 

Гүлдана Бабаомарова онлайн вебинар сабағын өткізді. Вебинар бағдарламасы тапсырыс берушімен келісілді. Бұл вибинардың мақсаты – 

Психоневрологиялық аурулары бар балаларды түсіну, олардың қажеттіліктеріне жауап беру және дұрыс психологиялық қолдау көрсету 

дағдыларын дамыту.Вебинар ЗУУМ бағдарламасы арқылы өтті.  

 

22.11.2024ж «Ерекше балалардың әдемі әлемі» тақырыбында логопед маманы Қазымуханова Лаззат  онлайн вебинар сабағы өтті. Вебинар 

бағдарламасы тапсырыс берушімен келісілді. Вебинардың негізгі мақсаты — психоневрологиялық патологиясы бар балалармен дұрыс және 

тиімді қарым-қатынас жасау үшін қажетті дағдыларды үйрету, арнайы қажеттіліктері бар балалармен жұмыс істейтін мамандар мен ата-

аналарға психологиялық қолдау көрсету, сондай-ақ балалардың эмоционалды және әлеуметтік дамуын жақсарту үшін қолданылатын әдістер 

мен тәсілдерді таныстыру. 

 



22.11.2024ж     

«Ерекше баланың тамақтануы мен күтімі» Психоневрологиялық патологиясы бар балалармен қарым-қатынас жасаудың негізгі 

дағдылары”тақырыбында психолог логопед нутрициолог маман Казымуханова Лаззат  онлайн вебинар сабағын  өтті. Вебинар бағдарламасы 

тапсырыс берушімен келісілді. Вебинардың басты мақсаты — психоневрологиялық патологиясы бар балалармен жұмыс істейтін ата-аналар 

мен мамандарға ерекше балалардың тамақтануы мен күтіміне қатысты білім беру, сондай-ақ осы балалармен дұрыс қарым-қатынас жасау 

дағдыларын үйрету. 

 

23.11.2024ж «Психоневрологиялық патологиясы бар балалармен қарым-қатынас жасаудың негізгі дағдылары және баланың сөйлеу тілінің 

даму кезеңі» тақырыбында Ақмарал Өтегенова дефектолог маман онлайн вебинар сабағын өтті. Вебинар бағдарламасы тапсырыс берушімен 

келісілді. Вебинардың басты мақсаты — психоневрологиялық патологиясы бар балалармен дұрыс қарым-қатынас жасау дағдыларын меңгеру 

және баланың сөйлеу тілінің даму кезеңдерін түсіну арқылы ата-аналар мен мамандардың жұмыс сапасын арттыру. Вебинар барысында 

балалардың сөйлеу қабілеттері мен дамуының ерекшеліктері қарастырылып, ерекше қажеттіліктері бар балаларға қатысты тиімді әдістер мен 

тәсілдер ұсынылады.. 

 

23.11.2024ж «Психоневрологиялық патологиясы бар балалардың аналарымен мидағы сценарий» тақырыбында практик, отбасы  психологы 

Динара Адилбекова онлайн вибинар сабағын өткізді. Вебинар бағдарламасы тапсырыс берушімен келісілді.  Бұл вебинар психоневрологиялық 

патологиясы бар балалардың аналарын психологиялық тұрғыдан қолдауға, олардың балаларымен қарым-қатынасы мен тәрбиелік тәсілдерін 

тиімді жақсартуға бағытталған. Мақсат — ана мен баланың арасындағы байланыс пен түсіністікті нығайту, анасының психологиялық күйін 

жақсарту, сондай-ақ мидағы сценарийлердің балалардың дамуына қалай әсер ететінін түсіндіру.  

 

Вебинарларға жалпы 20 ата-ана қатысты, өздеріне қажетті сұрақтарға жауап алды. 

 

4 міндет. Психоневрологиялық патологиясы бар балалардың ата-аналары арасында тәжірибе алмасу және бір-біріне қолдау 

көрсету мақсатында онлайн чат құру. 

 

1-іс-шара. Психоневрологиялық патологиясы бар балалардың ата-аналары арасында тәжірибе алмасу және бір-біріне қолдау көрсету 

мақсатында онлайн чат құру.  

 

Ай–көмек аналар чаты. Чатта 50-ге жуық аналар бар және дәрігер психолог мамандар әр өткізілген іс-шаралардан кейін қосылып отырды. 
Ерекше балалардың анасына арналған чат құру идеясы өте маңызды, себебі бұл чат ерекше қажеттіліктері бар балалардың ата-аналарына бір-

бірімен тәжірибе алмасуға, ақпарат алуға және қолдау көрсетуге мүмкіндік береді. Ерекше балалардың ата-аналарына қолдау көрсету, ақпарат 

алмасу, қиындықтарды бөлісу және пайдалы кеңестермен көмектесу. Оның ішінде: Қолдау көрсету және психологиялық көмек көрсету, 

Әртүрлі тақырыптарда (баланың дамуы, білім беру, әлеуметтік интеграция және т.б.) ақпаратпен бөлісу, Ерекше балаларды тәрбиелеу, емдеу 

және дамыту бойынша тәжірибе алмасу, Мазмұнды және білімді іс-шаралар ұйымдастыру. Өткізілген іс-шаралардан кейін, 1 ай көлемінде 

мамандар чатта онлайн консультация береді. 



 

 

5 міндет. Психоневрологиялық патологиясы бар балалардың ата-аналарына арналған қоғамдық-мәдени, білім беру 

шараларын ұйымдастыру. 

 

1 Іс шара- Ата-аналарға арналған қоғамдық-мәдени, білім беру шараларын ұйымдастыру  

1)«Көңілді старт» отбасылық ойыны 

2)Тоқыма тоқу және бонбоньерки жасау бойынша шеберлік сағаты 

3)Ерекше күтімді қажет ететін бала тәрбиесіндегі аналарға арналған глютенсіз пайдалы тағамдарды дайындау бойынша шеберлік 

сағаты 

4) Жобаның аралық нәтижесін таныстыру және ерекше күтімді қажет ететін балалардың шығармашылық әлеуетін арттыру 

мақсатында «Шексіз мүмкіндіктер күні» кеші 

 

1.) 21.11.2024ж «Көңілді старт» отбасылық ойыны жобаға қолдау көрсетуші «Алға» спорт клубында өткізілді. Шара бағдарламасы тапсырыс 

берушімен келісілді. Шараға ерекше бала тәрбиелеп отырған 20 ата-ана балаларымен қатысты.Ойын барысында дене жаттығуларын нығайту 

үшін спорттық шаралар жүргізді.Балаларды ата-аналарымен топтық сайыс өткізілді. «Көңілді старт» отбасылық ойыны  — ерекше 

қажеттіліктері бар балалар мен олардың ата-аналары үшін ұйымдастырылатын танымдық, шығармашылық және дене шынықтыру 

ойындарынан тұратын іс-шара. Бұл ойынның басты мақсаты — балалар мен ата-аналар арасындағы байланысты нығайту, бірлескен іс-әрекет 

арқылы сенімділікті арттыру, баланың дамуын қолдау және отбасылық құндылықтарды нығайту.Шара арасында аналар мен балаларға 

тәттілер,сок,су,пицца таратылды. 

 

Шара соңында барлық қатысқан балаларға естелік  сыйлықтар, медаль, диплом және 3 топқа кубок берілді. 

  

 

2.) 20.11.2024ж Тоқыма тоқу және бонбоньерки жасау бойынша спикер Аяпова Алия және Кенжеғалиева Гүлфия шеберлік сағатын 

жүргізді.Шара «Асыл Мирас Маңғыстау» қоғамдық қоры ғимаратында өтті. Шара бағдарламасы тапсырыс берушімен келісілді. Бұл 

бағдарлама ерекше қажеттіліктері бар балалардың аналарына арналған шығармашылық шеберлік сағаты болып табылады. Шеберлік 

сағатының мақсаты — аналарды қолдау, олардың шығармашылық қабілеттерін дамыту, сонымен қатар балаларына қолайлы орта 

қалыптастыру үшін психологиялық тұрақтылықтарын нығайту. Сонымен қатар, бұл бағдарламада ана мен бала арасындағы байланысты 

нығайтуға, бірге уақыт өткізуге және жаңа дағдыларды игеруге мүмкіндік беріледі. Шараға 15 ана қатысты. Аналарға сертификаттар берілді. 

 

 

 

 

 



 

3.) 20.11.2024ж Ерекше күтімді қажет ететін бала тәрбиесіндегі аналарға арналған глютенсіз пайдалы тағамдарды дайындау бойынша ерекше 

баланың анасы  өз тәжірибесімен бөлісіп Айболган Сдыккызы  шеберлік сағатын откізді.Шеберлік сағаты бағдарламасы тапсырыс берушімен 

келісілді.Ерекше күтімді қажет ететін балаларға арналған денсаулығына пайдалы, глютенсіз тағамдарды дайындау бойынша аналарды 

біліммен қамтамасыз ету. Осы арқылы ана мен бала арасындағы қарым-қатынас нығайып, баланың денсаулығы мен өмір сапасы 

жақсарады.Шара барысында аналарға глютенсіз тамақтардың рецептері таратылып берілді.Шараға 15 ата ана қатысты. 

 

. 

4.) 21.11.2024ж Жобаның аралық нәтижесін таныстыру және ерекше күтімді қажет ететін балалардың шығармашылық әлеуетін арттыру 

мақсатында «Шексіз мүмкіндіктер күні» кеші  «Алға» спорт клубында өткізілді. Кеш бағдарламасы тапсырыс берушімен келісілді. 

Шығармашылық кешке Нуршуақ би тобы би билеп, Айзада Қанатбай «Ана мен  бала жыламасын» әнін шырқап, шара сонында ана мен 

балаларға ойын ойнатылды. Шараға 15 бала анасымен қатысты. 

 

 

6 міндет. Психоневрологиялық патологиясы бар балалардың ата-аналарынан құралған «Батыр аналар» клубының жұмысын 

жалғастыру.  

 

1- Іс-шара «Батыр аналар» клубының жұмысын жалғастыру. 

 
Ерекше балалардың анасына арналған “Батыр аналар клубы” - бұл қоғамда ерекше балаларды тәрбиелеп жатқан аналарды қолдау мақсатында 

құрылған қауымдастық. Мұндай клубтар анасының қиыншылықтарын, эмоциялық жүктемесін, әлеуметтік және психологиялық қиындықтарды түсініп, 
оларға өзара көмек көрсету, тәжірибе бөлісу және қолдау көрсету мақсатында жұмыс істейді. Клуб аясында аналардың арасында сенімді қарым-қатынас 

орнатылып, қиындықтарды жеңуге бағытталған түрлі іс-шаралар ұйымдастырылады. 

 

1. Аналар көңілі тақырыбында кино кеші ұйымдастырылды. Ерекше балалардың аналарына арналған «Батыр аналар» клубы аясында кино 

кешін ұйымдастыру — бұл өте маңызды және ерекше іс-шаралардың бірі. Мұндай кеш ана-мен балалардың өзара қарым-қатынасын 

нығайтуға, олардың эмоциялық жағдайын түсінуге және демалуға мүмкіндік береді. Кино кешіне 5 ана барды. 

 

2.      Батыр аналар клубы аясында 04.09.2024ж «Асыл Мирас Маңғыстау» қоғамдық қоры ғимаратында «Жарық сәулем» тақырыбында 

балалар спорттық сайысы өтті. Шарада спорттық дамытушы ойындар ойнатылды. Шараға 6 бала 6 ана қатыты. Балалармен аналарға 

мерекелік дастархан жайылды. Шара соңында балаларға сыйлықтар және сертификаттар  таратылды. 

 

3. 15.11.2024ж  Ерекше балалардың анасымен тұз шахтасында кездесу. Ерекше балалары бар отбасылардың шахтадағы жағдайларға 

қатысты тәжірибесімен бөлісіп, шахтадағы қауіпсіздік, жұмыс шарттары және ерекше қажеттіліктері бар балаларға қатысты мәселелерді 

талқыланды.Тұз шахтасының пайдасы соның ішінде ерекше балаларға көп пайдасы туралы әңгімелесу.Тұз шахтаға  6 ана қатысты. 

 



 

4.  15.11.2024ж Батыр аналар клуб аясында аналар бірге Қор ғимаратында оқыту шарасы өткізіліп кофе брейк ұйымдастырылды. Жайлы 

жағдайда әңгімелесіп тынығып,әр ана өз баласының қиындықтарымен жетістігі туралы айтып, бір біріне қолдау көрсетті.6 ана қатысты. 

 

5. 27.10.2024ж Батыр аналар клубы аясында Қор Ғимаратында аналар мен бірге мугедектер күніне мерекелік іс-шара атап өтілді. 

Мерекелік  шараға 18 ана қатысты. 

 

Шарт талаптарына сәйкес жоба нәтижелерінің қорытынды жария презентациясы. 

 

2 Сауалнама жүргізілді 2 фокус-топтар бойынша қорытынды есеп ұсынылады.Қанағаттану деңгейі 90% -ды құрады. Жобаның қорытынды 

презентациясы жасалып, әлеуметтік желіге жарияланды. 

 

Шарт талаптарына сәйкес жобаның орындалу барысы туралы ақпараттық жұмыс. Қор мамандары жоба шеңберінде жүргізілген 

жұмыстар туралы ақпаратты әлеуметтік желілер мен БАҚ-та ілгерілету бойынша жұмыстар жүргізілді. Жобалық контент-жоспар жасалып, 

тарату жұмысына тартылған 2 инфлюенсерлер тартылды. Әлеуметтік желіде жарияланымдар саны  19 жарияланымды құрады 

https://www.instagram.com/reel/C_IC65Ts_c-/?utm_source=ig_web_copy_link , оның ішінде БАҚ-тағы жарияланымдар саны https://youtu.be/-

5GhyPWA4SE?si=_W-_RE8lujk9X3zX  5- ке жетті.  

 

 

Кестені толтырыңыз және алынған нәтижелерді жоспарланған нәтижелермен салыстырыңыз: 

 

Жобаның мақсаты: 
Жаңаөзен қаласы  бойынша психоневрологиялық патологиясы бар балалардың кемінде 50 ата-анасына психологиялық 

қолдау көрсету және психоэмоционалдық күйін (жағдайын) жақсарту. 

Жобаны іске асырудан 

қол жеткізілген нәтиже: 
 Арнайы маманды тарта отырып, психоневрологиялық патологиясы бар балалардың ата-аналарына арналған 2 

топтық кездесу ұйымдастыру. Әр топ кемінде 5 адамнан тұрады, жалпы қамту кемінде – 50 ата-ана; 

 Психоневрологиялық патологиясы бар балалардың ата-аналарына психологтар немесе психоневрология 

мамандары (басқа өңірден арнайы шақырылған) жеке кеңес беруді өткізу. Мамандармен жеке кездесуге кемінде 

50 ата-ана қатысады; 

 Психоневрологиялық патологиясы бар балалармен қарым-қатынас жасаудың негізгі дағдыларын үйретуге 

бағытталған кемінде 20 ата-анаға арналған кемінде 5 онлайн оқыту/вебинарлар сериясын ұйымдастыру; 

 Психоневрологиялық патологиясы бар балалардың ата-аналары арасында тәжірибе алмасу және бір-біріне қолдау 

көрсету мақсатында онлайн чат құру; 

https://www.instagram.com/reel/C_IC65Ts_c-/?utm_source=ig_web_copy_link
https://youtu.be/-5GhyPWA4SE?si=_W-_RE8lujk9X3zX
https://youtu.be/-5GhyPWA4SE?si=_W-_RE8lujk9X3zX


 Кемінде 10 ата-ана мен олардың балалары бір-бірімен кездесіп, араласуға және жаңа дағдыларды үйренуге 

бағытталған кемінде 3 іс-шара (мысалы, таза ауаға шығу, мастер-класстар және т.б. сияқты) ұйымдастыру. 

 

 

Міндет 

Міндет 

шеңберінде

гі іс-

шаралар 

Өткізілу 

күні 

Өткізілу 

орны 

Қатысуш

ылардың 

саны 

(Іс-шараларға) 

қол жеткізілген 

қысқа мерзімді 

нәтижелер 

Сандық және 

сапалық 

көрсеткіштер 

Индикаторлар Ұзақ мерзімді 

келешектегі 

нәтижелері/әсері 

(міндеттерге) 

жоспар факт 

1 міндет. 

Арнайы 

маманды 

тарта 

отырып, 

психонев

рологиял

ық 

патологи

ясы бар 

балалард

ың ата-

аналары

на 

арналған 

2 топтық 

кездесу 

ұйымдас

тыру 

Арнайы 

маманды 

тарта 

отырып, 

психоневрол

огиялық 

патологиясы 

бар 

балалардың 

ата-

аналарына 

арналған 2 

топтық 

кездесу 

ұйымдастыр

у (семинар)  

 

Семинар 

тақырыбы:  

«Баланы 

тану өнері» 

 

22.11.24ж «Алға» 

спорт клубы 

53 ата-ана Ақпараттандыру 

деңгейінің 

артуы: 

 

Ата-аналар 

психоневрология

лық 

патологиялары 

бар балаларды 

қолдау және 

тәрбиелеу 

бойынша жаңа 

білім алды. 

Стрессті басқару 

және өз 

эмоцияларын 

бақылау әдістері 

туралы ақпарат 

берілді. 

 

Психоэмоционал

дық қолдау 

көрсету: 

 

Қатысушылар 

бір-бірімен 

тәжірибе 

Семинар 

бағдарламасы, 

типографиялық 

өнім (тапсырыс 

берушімен 

келісілген)  

 

Маман туралы 

ақпарат (резюме)  

 

Қатысатын ата-

ана саны (2 топ) 

 

 

 

 

 

Фото 

 

 

 

 

 

Видео (рилс) 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

Кем 

дегенде 

25 (әр 

топтан)  

 

 

5 (әр 

топтық 

кездесуд

ен) 

 

 

1 (әр 

топтық 

кездесуд

ен)  

1 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

53 

 

 

 

 

 

5 (әр 

топтық 

кездесу

ден) 

 

1 (әр 

топтық 

кездесу

ден)  

Ұзақ мерзімді 

келешекте жоба 

нәтижелері ата-

аналар мен 

балалардың өмір 

сапасын 

жақсартып, қоғамда 

ерекше 

қажеттіліктері бар 

адамдарға қолдау 

көрсетуді 

жалғастыруға 

ықпал етеді. 

 

Ұсыныстар: 

 

Жобаны кеңейтіп, 

тұрақты түрде 

өткізу. 

Қатысушылар 

санын көбейту үшін 

қосымша ресурстар 

тарту. 

Әлеуметтік және 

медициналық 

қолдау шараларын 

біріктіру. 



алмасып, ортақ 

мәселелер 

бойынша 

шешімдер іздеді. 

 

Баланың 

дамуына 

арналған нақты 

практикалық 

кеңестер. 

Отбасылық 

қарым-

қатынасты 

нығайту әдістері. 

 

Қатысушыларға 

жеке 

психологиялық 

консультация 

алу жолдары 

түсіндірілді. 

Презентация 

(әдістемелік 

материал)  

 

Қанағаттану 

деңгейі (анкета)  

 

Әлеуметтік 

желіде 

жарияланым саны 

 

 

 

 

 

 

БАҚ-тағы 

жарияланым саны 

 

 

1 

 

 

 

80% 

 

 

Кем 

дегенде 

2 

 

 

 

 

Кем 

дегенде 

1 

 

 

1 

 

 

 

90% 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

1 

2 міндет. 

Психонев

рологиял

ық 

патологи

ясы бар 

балалард

ың ата-

аналары

на 

психолог

тар 

немесе 

психонев

Психоневро

логиялық 

патологиясы 

бар 

балалардың 

ата-

аналарына 

психологтар 

немесе 

психоневрол

огия 

мамандары 

(басқа 

өңірден 

Жаңаөзен 

қаласы, қор 

ғимараты 

20.09-

25.09.2024ж 

99 бала, 

61 ата-ана 

Ата-аналардың 

ақпараттану 

деңгейінің 

артуы: 

 

Ата-аналар өз 

балаларының 

психикалық 

және 

эмоционалдық 

дамуының 

ерекшеліктері 

туралы нақты 

ақпарат алды. 

Іс-шараға 

бағдарламасы, 

типографиялық 

өнім (тапсырыс 

берушімен 

келісілген)  

Мамандар саны 

(резюмесімен)  

 

Консультация 

журналы (Әр 

консультация 

туралы 

мәліметтер, оның 

1 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

1 

1 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

1 

 



рология 

маманда

ры (басқа 

өңірден 

арнайы 

шақыры

лған) 

жеке 

кеңес 

беруді 

өткізу. 

арнайы 

шақырылған

) жеке кеңес 

беруді 

өткізу.  

 

Әр ата-анаға 

баласының 

жағдайына 

бейімделген 

жеке ұсыныстар 

берілді. 

Психологиялық 

қолдау көрсету: 

 

Ата-аналар 

өздерін мазалап 

жүрген 

сұрақтарға 

жауап алып, 

кәсіби қолдау 

сезінді. 

Кеңес беру 

кезінде ата-

аналар баланың 

дамуындағы 

қиындықтарды 

түсінуге 

мүмкіндік алды 

және оларды 

шешу жолдарын 

анықтады. 

ішінде баланың 

аты-жөні, күні, 

уақыты, 

консультация 

түрі, 

мамандардың 

аты-жөні және 

негізгі 

бақылаулар)  

 

Консультация өту 

күні (саны)  

 

 

Қатысатын ата-

ана саны 

 

 

Ата-аналарға 

арналған семинар-

практикум 

ұйымдастыру 

 

Әлеуметтік 

желіде 

жарияланым саны 

 

 

БАҚ-тағы 

жарияланым саны 

 

 

Фото 

 

Видео(рилс) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 күн 

 

 

 

Кем 

дегенде 

50  

 

 

1 

 

 

 

Кем 

дегенде 

4 

 

Кем 

дегенде  

1 

 

5 

 

       1 

(99 

бала, 

61 ата-

ана) 

 

 

 

 

 

 

 

4 күн 

 

 

 

61 

  

 

 

 

1 

 

 

 

5 

 

 

 

1 

 

 

 

8 

 

      1 



3 міндет. 

Психонев

рологиял

ық 

патологи

ясы бар 

балаларм

ен 

қарым-

қатынас 

жасауды

ң негізгі 

дағдылар

ын 

үйретуге 

бағыттал

ған 5 

онлайн 

оқыту/ве

бинарлар 

сериясын 

ұйымдас

тыру 

Психоневро

логиялық 

патологиясы 

бар 

балалармен 

қарым-

қатынас 

жасаудың 

негізгі 

дағдыларын 

үйретуге 

бағытталған 

5 онлайн 

оқыту/вебин

арлар 

сериясын 

ұйымдастыр

у. 

1) «Ерекше 

балалардың  

- әдемі 

әлемі» 

2) «Ерекше 

баланың 

тамақтануы 

мен күтімі». 

3) «Баланың 

сөйлеу 

тілінің даму 

кезеңі»  

4) «Бала 

психологияс

ы»  

5) 

Вебинардың 

Онлайн ZOOM 20 Ата-аналар 

балалардың 

психоневрология

лық 

ерекшеліктеріне 

бейімделген 

тиімді қарым-

қатынас әдістері 

туралы білім 

алды. 

Әр вебинарда 

жаңа 

тақырыптар мен 

нақты 

тәжірибелік 

дағдылар 

ұсынылды 

(мысалы, 

баланың 

эмоцияларын 

түсіну, мінез-

құлықты 

басқару, және 

оқу дағдыларын 

дамыту). 

Тапсырыс 

берушімен 

келісілген 

бағдарлама 

 
 

Вебинар саны 

(жазбасымен)   
 

Әдістемелік 

материал 

(презентация)  

 
 

Мамандар туралы 

ақпарат 

(резюмесімен)  

 
 

Әлеуметтік 

желідегі 

жарияланым саны 

 
 

Вебинарға 

қатысушы саны 

 
 

Скриншот 

1 
 

 

      

 

 

5 

 

 

1 (әр 

вебинар

дан) 
 

 

5 (1 әр 

вебинар

дан) 
 

 

Кем 

дегенде 

1 
 

 

20 ата-

ана 
 
 

3 (әр 

вебинар

дан) 

5 
 

 

   

 

                    

5  

 

 

5 
 

 

5 (1 әр 

вебина

рдан) 
 

 

1 
 

 

 

 

20 ата-

ана 
 
 

3 (әр 

вебина

рдан) 

Практикалық 

дағдыларды игеру: 

 

Ата-аналар 

күнделікті өмірде 

қолдануға болатын 

арнайы жаттығулар 

мен әдістерді 

меңгерді. 

Әр вебинар 

барысында 

ұсынылған 

материалдар мен 

практикалық 

тапсырмалар ата-

аналардың өз 

балаларына дербес 

көмек көрсету 

қабілеттерін 

арттырды. 



тақырыбы 

сұраныс 

бойынша 

4 міндет. 

Психонев

рологиял

ық 

патологи

ясы бар 

балалард

ың ата-

аналары 

арасында 

тәжірибе 

алмасу 

және бір-

біріне 

қолдау 

көрсету 

мақсаты

нда 

онлайн 

чат құру 

Психоневро

логиялық 

патологиясы 

бар 

балалардың 

ата-аналары 

арасында 

тәжірибе 

алмасу және 

бір-біріне 

қолдау 

көрсету 

мақсатында 

онлайн чат 

құру 

Онлайн   Ерекше 

балалардың 

анасына 

арналған чат 

құру идеясы өте 

маңызды, себебі 

бұл чат ерекше 

қажеттіліктері 

бар балалардың 

ата-аналарына 

бір-бірімен 

тәжірибе 

алмасуға, 

ақпарат алуға 

және қолдау 

көрсетуге 

мүмкіндік 

береді. Ерекше 

балалардың ата-

аналарына 

қолдау көрсету, 

ақпарат алмасу, 

қиындықтарды 

бөлісу және 

пайдалы 

кеңестермен 

көмектесу. Оның 

ішінде: Қолдау 

көрсету және 

психологиялық 

көмек көрсету, 

Әртүрлі 

Ашылған чат саны 

                  

(WhatsApp)  

 

Чаттағы 

қатысушылар 

тізімі 

(медицина, 

әлеуметтік 

қамсыздандыру 

және ҮЕҰ 

өкілдері)  

 

Чаттың 

скриншоттары 

 

Чат есебі (чаттағы 

консультациялар 

туралы есеп) 

1 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

10 сурет 

 

 

 

1 

1 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

10 

сурет 

 

 

 

1 

 



тақырыптарда 

(баланың дамуы, 

білім беру, 

әлеуметтік 

интеграция және 

т.б.) ақпаратпен 

бөлісу, Ерекше 

балаларды 

тәрбиелеу, емдеу 

және дамыту 

бойынша 

тәжірибе алмасу, 

Мазмұнды және 

білімді іс-

шаралар 

ұйымдастыру. 

Өткізілген іс-

шаралардан 

кейін, 1 ай 

көлемінде 

мамандар чатта 

онлайн 

консультация 

береді. 

5 міндет. 

Психонев

рологиял

ық 

патологи

ясы бар 

балалард

ың ата-

аналары

на 

арналған 

Ата-

аналарға 

арналған 

қоғамдық-

мәдени, 

білім беру 

шараларын 

ұйымдасты

ру  
 

1)«Көңілді 

старт» 

 Жаңаөзен 

қаласы 

 

  Әрбір іс-шараның 

хаттамасы 

 

Әрбір іс-шараның 

бағдарламасы 

 

Әрбір іс-шарадан 

фотоесеп 

 

Әрбір іс-шарадан 

видеоесеп 

1 

 

 

1 

 

 

5 фото 

 

 

 

1 видео 

4 

 

 

4 

 

 

20 

фото 

 

 

4 видео 

 



қоғамды

қ-мәдени, 

білім 

беру 

шаралар

ын 

ұйымдас

тыру 

отбасылық 

ойыны 
 

2)Тоқыма 

тоқу және 

бонбоньерк

и жасау 

бойынша 

шеберлік 

сағаты 

 

3)Ерекше 

күтімді 

қажет 

ететін бала 

тәрбиесінде

гі аналарға 

арналған 

глютенсіз 

пайдалы 

тағамдарды 

дайындау 
бойынша 

шеберлік 

сағаты 
 

4) Жобаның 

аралық 

нәтижесін 

таныстыру 

және ерекше 

күтімді 

қажет ететін 

балалардың 

шығармашы

лық әлеуетін 

арттыру 

 

Әлеуметтік 

желідегі 

жарияланым 

 

Қатысушылар 

саны  

 

 

Марапатталған 

адамдар тізімі( 

сертификаттар, 

құттықтау 

қағаздары)  

 

 

 

 

Кемінде 

5 

 

Кемінде 

10 ата-

ана  

 

1 

 

 

 

5 

 

 

36 ата-

ана  

 

 

1 



мақсатында 

«Шексіз 

мүмкіндікте

р күні» кеші 

6 міндет. 

Психонев

рологиял

ық 

патологи

ясы бар 

балалард

ың ата-

аналары

нан 

құралған 

«Батыр 

аналар» 

клубыны

ң 

жұмысы

н 

жалғаст

ыру. 

«Батыр 

аналар» 

клубының 

жұмысын 

жалғастыру 

26.09-

25.11.2024 

Жаңаөзен 

қаласы 

29 Ата-аналардың 

өзара қолдау 

көрсету 

деңгейінің 

артуы. 

Қатысушыларды

ң 

психоэмоционал

дық 

тұрақтылығы 

жақсаруы. 

Баламен қарым-

қатынас жасау 

бойынша жаңа 

дағдыларды 

меңгеру. 

Клуб 

мүшелерінің 

шығармашылық 

және әлеуметтік 

белсенділігінің 

артуы. 

Клуб аясында 

өтетін іс-шаралар 

(кездесулер, кино 

кештері, оқыту 

шаралары мен 

спорттық-мәдени 

іс-шаралар өткізу) 

  

Әрбір өткен іс-

шара бойынша 

фото-видео есеп 

Кемінде 

5 іс 

шара 

 

 

 

 

                       

1 

5 іс 

шара 

 

 

 

 

 

                       

5 

 

Шарт 

талаптар

ына 

сәйкес 

жоба 

нәтижеле

рінің 

қорытын

ды жария 

Жобаға 

дейінгі және 

кейінгі екі 

сауалнама, 

сондай-ақ 

аяқталғанна

н кейін екі 

фокус-

топтық 

    2 Сауалнама 

жүргізу және 2 

фокус-топтар 

бойынша 

қорытынды есеп 

(барлық іс шара 

бойынша ақпарат)  

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



презента

циясы 

талқылау 

арқылы 

қатысушыла

рдың 

қанағаттану

ын 80% - ға 

дейін 

жеткізу. 

Қанағаттану 

деңгейі  

(барлық іс-

шарадан 

80% 90% 

 Жобаның 

қорытындыс

ы 

    Қорытынды 

презентация 

1 1  

Шарт 

талаптар

ына 

сәйкес 

жобаның 

орындал

у барысы 

туралы 

ақпаратт

ық 

жұмыс 

Қор 

мамандары 

жоба 

шеңберінде 

жүргізілген 

жұмыстар 

туралы 

ақпаратты 

әлеуметтік 

желілер мен 

БАҚ-та 

ілгерілету 

бойынша 

жұмыс 

Әлеуметтік 

желі, БАҚ 

беттері 

   Жобалық контент-

жоспар 

 

Тарату жұмысына 

тартылған 

инфлюенсерлер 

саны  

 

Әлеуметтік желіде 

жарияланымдар 

саны  

 

БАҚ-тағы 

жарияланымдар 

саны 

1 

 

 

Кем 

дегенде 

2 

 

 

Кем 

дегенде 

15  

 

Кем 

дегенде 

2 

1 

 

 

2 

 

 

 

 

19 

 

 

 

5 

 

 

 

Жоспарланған нәтижелердің алынған нәтижелерге сәйкестігі/егер бар болса, жоспардан ауытқудың негіздемесі: Жоспардан 

ауытқу болған жоқ. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Әлеуметтік жобаның әлеуметтік-экономикалық әсерін көрсететін кестені толтырыңыз 

 

 Индикатор Өлшем бірлігі Жоспарланған деңгейі Нақты деңгейі 

1. Тікелей бенефициарлардың саны адам Кем дегенде 130 адам 161 

2. Жанама бенефициарлардың саны (БАҚ-та 

жарықтандыру есебінен) 

адам Кем дегенде 1 000 13 738 

3. Штаттық қызметкерлердің саны адам 4 адам 4 адам 

4. Тартылған мамандардың саны адам - - 

5. Қамтылған ҮЕҰ саны ұйым - - 

6. Гранттың жалпы сомасынан еңбекақы төлеу қоры теңге - - 

7. Салықтар (тек штаттық қызметкерлердің ӘС, ӘА, 

МӘМС) 

теңге - - 

8. Экономикаға қосқан үлесі (тауарлар мен 

қызметтерді сатып алу) 

теңге - - 

9. Әлеуметтік жоба серіктестерінің саны (заңды 

және/немесе жеке тұлғалар) 

ұйым/адам 2 2 

 

2. Мақсатқа жету (фактілерді сипаттау және мақсатқа жету туралы дәлелдерді көрсету):  

 

3. Әлеуметтік жобаның аяқталуы және/немесе іске асырылуы барысында болған әлеуметтік және басқа да өзгерістерді өлшеу  

(жобаға дейінгі ахуал мен жоба аяқталған кездегі жобалық жағдайды, жоба шеңберіндегі проблемалар мен міндеттерді шешу дәрежесін 

салыстыру): 



«Жетістік тарихы» - бұл әлеуметтік жобаның қандай да бір нақты жағдайда (белгілі бір қызмет алушының өмірінде) қалай 

көмектескенінің қысқаша (5-8 сөйлем) мысалы; 

Жетістік тарихын жарияланымдарда, сондай-ақ әлеуметтік жобаның нәтижелерін одан әрі ұзақ мерзімді бақылау үшін 

пайдалануға болады. Жетістіктің қысқаша тарихы келесі бөліктерді қамтуы керек: әлеуметтік жобаның басындағы жағдай; 

әлеуметтік жобаның жағдайға әсері әсер ету нәтижесі болып табылады.  

Сондай-ақ, жетістік тарихында оның байланыс деректерін қоса отырып, белгілі бір қызмет алушының кері байланысы болғаны 

жөн. 

 

 

 

 

 

4. Әлеуметтік жобаға қатысушылар бөлінісінде статистикалық ақпарат (бағдарламалық аралық есепті ұсыну кезінде): 

 

 

Гендерлік көрсеткіш: 

Жобаға қатысушылардың саны барлығы Ерлер Әйелдер 

161 56 105 

 

 

 

Санаттар бойынша әлеуметтік дәрежесі: 

 

Жобаға 

қатысушыла

рдың саны 

барлығы 

Балалар 

(оның 

ішінде 

мүгедек 

балалар) 

Жастар 
Мемлекеттік 

қызметкерлер 

Бюджеттік 

ұйымдар 

жұмысшылар

ы 

Мүгедектігі 

бар 

тұлғалар 

Егде 

жастағы 

адамдар 

(50 

жастан 

жоғары), 

оның 

ішінде 

Жұмыссыздар 

Қоғамдық 

ұйымдардың 

өкілдері 

 

Бизнес-

сектор 

өкілдері 

Басқа 

санаттар 

161 99 25     5   37 



 

Жас көрсеткіші: 

 

Жобаға қатысушылардың 

саны барлығы 
13-16 жас 17-22 жас 23-27 жас 28-32 жас 33-45 жас 46-58 жас 

59 жас және одан 

жоғары 

161 65  35 29 32   

 

 

 

 

 

 

 

5. Әлеуметтік жобаның нәтижелері: 

 Топтық кездесулер: 2 кездесу, қамтылған қатысушылар саны – 53 ата-ана. 

 Жеке кеңестер: 50 ата-ана мамандармен жеке жұмыс істеді. 

 Онлайн вебинарлар: 5 вебинар өткізіліп, 20-25 ата-ана қатысты  

 Онлайн чат: 1 ортақ чат құрылды, онда 50 ата-ана белсенді түрде тәжірибе алмасуда. 

 Іс-шаралар: 3 іс-шара өткізілді, оларға 10 ата-ана мен олардың балалары қатысты. 

Сапалық өзгерістер: 
 Ата-аналардың 80%-ы балаларымен қарым-қатынаста оң өзгерістерді байқағанын атап өтті. 

 70%-ы вебинарлар мен жеке кеңестерден алған білімдерін күнделікті өмірде қолдануды бастаған. 

 Қатысушылардың 85%-ы эмоционалдық қолдау алғанын және жалғыздық сезімінің төмендегенін хабарлады. 

 Ата-аналардың басым бөлігі өз балаларының ерекшеліктерін түсініп, олармен тиімді жұмыс істеу әдістерін үйренді. 

 

6. Әлеуметтік жобаны іске асыруға қолдау көрсеткен серіктестердің (бар болса), билік органдарының, құрылымдардың үлесін 

талдау: оларды тарту қаншалықты қажет болды, бұл әлеуметтік жобаны қалай күшейтті, қандай сабақтар алынды, өзара іс-

қимылды қалай жалғастыру жоспарлануда?  

Әлеуметтік жобаға қолдау көрсеткен "Маңғыстау облысының жұмыспен қамтуды үйлестіру және әлеуметтік бағдарламалар басқармасы" 

мемлекеттік мекемесі сонымен қатар, іс-шаралардың өткізілу орнына қолдау көрсеткен «Алға» спорт клубы алғыс білдіреміз. Бұл әлеуметтік 

жобаның күшейтуге мүмкіндіктер берді. Өзара іс-қимылдар әрі қарай да жалғасып, психоневрологиялық потологиясы бар ата-аналарға 

көмектер көрсетілсе екен. 

 

 



Әлеуметтік жобаның серіктестері 

 

Жобаны іске асыруға тікелей қатысатын, қызметі жобаның нәтижелеріне әсер етуі мүмкін ұйымдар. Серіктестерге логистика, тамақтану, жол 

жүру және т.б. бойынша қызмет көрсететін жеткізушілер кірмейді. 

 

Ұйымның атауы/ 

Серіктестің ТАӘ 
Жобадағы рөлі 

Ұйымның, серіктестің 

байланыстары 
Ескерту 

«Алға» спорт клубы Өткізілетін орынмен 

қамтамасыз ету 

8-701-201-55-61  

«Дархан Мед» оңалту орталығы Іс-шараларға қатысушыларды 

тарту 

 

8-775-157-29-20  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




